REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. F-mail: infoddhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 8§5/2012, dat& 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté¢ 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Drejtor i Drejtorise se Finances dhe Sherbimeve Mbeshtetese

30.03.2015

Né bazgé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vérteté.

o abasi _H7 S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogaria e pages ne CREDINS
Ne di.31.12.2014 =99.598 lek, nga paga.

99.598(nentedhjet e nente
mije e peseqind e
nentedhjet e tete)lek

Vijon investimi ne Bono Thesari ne Banken e Shqiperise per | 237.593(dyqind ¢ tridhet e | 100%
shumen 7.600.000 lek shtate mije e¢ peseqind ¢
Terhequr vetem interesat gjate viti 2014. nentedhjet e tre )lek

BT e e B

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Tietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga pagé si Drejtor Drejtorise se Finances dhe Sherbimeve
Mbeshtetese ne Prokurorine e Pergjithshme. (nje milion e pesedhjet e pese
| Paga kalon ne banken Credins. mije e gjashteqind e njezet e
nente)
| Te ardhura si antar 1 Bordit te IEKA 72.000(shtatedhjet e dy -
mije)lek
Te ardhurat nga paga dhe dietat ,shperblimet dhe fitimi 1 shogerise. 3.624.43 1 (tremilion e
Leze Abazi si Administratore ne Shogerine LEAL Auditing gjashteqind e njezet e kater e

katergind e tridhjet e nje )lek

Te ardhura nga giraja e baneses ne Sarande 1.080.000(nje milion e
Paguar tatimi 10% ne burim tetedhjet mije)lek
- | Te ardhura nga interesat ¢ Bonos Thesarit 801.389(teteqind e nje mije €
| Te depozitave ne lek ne BKT, Raiffesien ,SG Bank treqind e tetedhjet e nente)lek

Sqarim:Kapitalizuar interesa 337.331 lek

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” i



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

» Tg dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrimi 1 mbetur per tu paguar ndaj shogerise | O(zero pagese)
“ERDO-CONTRUCION”.vijon te jete 12.870 mije ¢ tetegind e
Euro, pasi per vitin 2014 nuk kam bere asnje shtatedhjet)Euro

shlyerje detyrimi per shkak te vonesave ne ndertim.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

=2.900.000 leke
(dymiljonenenteqind
mije)leke

TR

Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t&€ lidhur me
zyrtarin q&€ mbart detyrimin pé&r deklarim:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té iij.

“Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Collaka. Tel: 0800 9999, Website: wwyw.hidaa.gov,al. F-mail: info@hidaa gos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité g&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Leze Tom Abazi, bashkéshortja O

e Subjektit Luan Sami Abazi

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim |

“Periodif: Vietor ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Vijon investimi ne gbno Twljlmesan ne emrin tim Banktn et 2] 5.535,leke(dyallqd e

Shgiperise per shumen (5.900.000 dhe 900.000) lek pesembedhjetemijeepeseqi :

Terhequr vetem interesat gjate viti 2014. ndetridhjetepese)lek -
100%

Depozite me afat 6 mujor (e re) ne BKT 20.000(njezet mije)Euro

(me burim te ardhurat nga paga, aktivitet privat) -
Gjendje 31.12.2014=20.000 Euro
1.201.107(nje  milion e | 100%
Shtuar depozite ne Banken Societe Generale dyginte nje mije e nje
Gjendje 31.12.2013 =1.000.000 lek * qint e shtate)lek

Gjendje 31.12.2014 = 2.201.107 lek

* Sqarim : ne deklaraten PV2013 eshte shenuar ne RZA
giendja e dt.31.12.2013 -

Depozite e deklaruara ne Raifesissen Bank vijojne te jene | Shtuar per interesat e | 100%

te investuara ne Fond Investimi ne Raiffeisen Invest sha investimit ~ + 30.469
Gjendje 31.12.2013 = 545.138 lek (tridhjetmijeekatergintegja
Gjendje 31.12.2014 = 575.607 lek shtedhjetenente)lek
Liogari rrjedhese Leze Abazi 1.125.945 100%
BKT:Gjendje 31.12.2014=1.123.456 lek. (njemilion e njeqind e
BKT:Gjendje 31.12.2014=1.11 Euro njezet e pese mije e .
Societe General:Gjendje 31.12.2014=108.22 lek nenteqint e dyzete e pese) ]
Raiffaisen Bank:Gjendje 31.12.2014=2.225,37 lek lak 1 - AR i
Depozite e deklaruar ne BKT me pare vijon te jene gjendje: | Shtuar nga interesat 1.196
Gjendje 31.12.2013 = 85.400,28 Euro (njemijeenjeginteenentedhj
Gjendje 31.12.2014 = 86.596,28 Euro etegjashte)Euro
Depozite ¢ deklaruar ne Societe General me pare vijon te | Shtuar nga interesat 37.14 |
& jene gjendje: (tridhjetshtatepikekatermb =
. Gjendje 31.12.2013 = 4.340,37 Euro edhjet) Euro -

Gjendje 31.12.2014 =4.377.51 Euro , 25
Depozite e deklaruar ne Credins me pare vijon te jene | Shtuar nga interesat 56.97 -
gjendje: $(pesedhjetegjashtepikene
Giendje 31.12.2013 = 10.525,41 § ntedhjeteshtate$)

Giendie 31.12.2014 = 10.582.38 § i s e :
Depozite e deklaruar ne BKT me pare vijon te jene gjendje: | Shtuar ~ nga  interesat

Gjendje 31.12.2013 = 2.000.000 Lek 50.004,59
Gjendje 31.12.2014 = 2.050.004,59 Lek (pesedhjetmijeekater)Lek
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*Objektl i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek® ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vietor” 1



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari | = = S ltarie e kryer brenda

ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata ﬁtlmprurese dhe jo fitimprurése,

licensa dhe patenta g&€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

=

3624 43 reiiliing
gjashtegind e njezet e kater e
katergind e tridhjet e nje )lek

"Te ardhurat ngd paga dhe dietat dhe fitimi i shogerise.
si Administratore ne Shogerine LEAL Auditing
te rregjistruara ne bilancin e shoqerise.

e e P e e

E——

DETYRIMET FINANCIARE j'

“ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tret&ve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T

Nése ky forma efhte z‘panydﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje € tij.

It

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, F-mail: infochidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

—_—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

|

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Eda Luan Abazi. ¢ bija |

e Subjektit Luan Sami Abazi

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim L)

{h‘ — — —
TErIOaIR T JELor =



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Eda Abazi:
Llogari rrjedhese ne Credins Bank
Gjendje 31.12.2014 = 80.667 lek

80.667
(tetedhjetemijeegjashtqinde
gjashtedhjeteshtate)lek

Llogari rrjedhese ne Societe Generale kalon pagesa nga
studio LEAL
Gjendje me 31.12.2014 = 27.076 lek

Njezeteshtatemijeeshtatedhyj
etegjashte leke

Eda Abazi: 2.000 lek

Llogari rrjedhese ne NBG , kalon pagesa nga mesimdhenie. (dymije leke)

Gjendje 31.12.2014 =2.000 lek

Eda Abazi: 27.076 leke 100%

Depozite e deklaruar ne Credins me pare vijon te jene
gjendje:

Gjendje 31.12.2013 = 10.882.26 Euro

Gjendje 31.12.2014 = 11.049.02 Euro

Shtese interesa
166.66(njeqind e
gjashtedhjet e gjashte pike
gjashtedhjet e gjashte )Euro

Depozite nga te ardhurat shperblim Bashkia nxenesit me te

mire per vitet2004-2007, vijon te jene gjendje Societe
General::
Gjendj

e31.12.2013 = 167.768.,43 Lek

Shtese interesa 5.536,36
Lek(pesemijeepeseqintetridh
jetegjashtepiketridhjetegjash
teLek)

R A e R S T T e e e e ——

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

40.0001ek
(dyzet mije)
Te ardhura nga punesimi ne Shogerine LEAL Auditing, kalon ne 266.400 lek
| Societe Generale. (dyqind e gjashtedhjet e gjashte
= o Skatergiidy
DETYRIMET FINANCIARE .
e NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE M

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhyjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e S

Nése lg;?orm::zt eshie z'pa

miafeshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodii/Tjetor” 15



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail; infeidthidaagov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f8mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

— — —_—

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja Arber Luan Abazi. e bija =

e Subjektit Luan Sami Abazi

Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€é time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ §

“Periodil/Vietor” 16




DHE BURIMI I KRIJIMIT

H NDRYSHIMET E PASURIVE

| Shtuar depo e ne BKT ate vitit 2014
Gjendje 31.12.2014 = 1.200.000 lek

.000(dyqind mije)lek

31.12.2014=69.233 lek

Gjendje e llogarise se pages ne Banken Intesa San Paolo

mije e dyqind e tridhjet e
tre)lek

100%

69.233(gjshtedhjet e nente | 100% :

Depozite ne Societe Generale
Gjendje me 31.12.2013=1.665.157
Gjendje ne 31.12.2014 = 1.713.587 lek

katerqind e tridhjet)lek

48.430(dyzet ¢ tete mije e | 100%

T

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vegant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

A

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopjﬁféy‘.

“Periodik/Vietor”




T TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté fjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

| Te ardhurat nga paga e dJaht Arber Abazi | punesuar si Jurist ne QKR 563.232 lek
_ | Paga kalon ne llogarine ne Intesa San Paolo Bank. (peseqind e gjashtedhjete tre |

mije e dyqind e tridhjet e dy) -

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn€ brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

pamjaﬁueshem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vjetor”



